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Rose barbe a papa
Bonton de rose
Rose bonbon
Lilas moyen
Raisin clair
Violet clair

Violet mauve
Bleu clair de lune
Vert pomme
Blanc éclatant
Noir poivre

DMC
3716
605
603
3041
3836
210
155
3753
906
B5200
844
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