

Copyright © Corinne
09/2019
[http://
passionbrode77.canalblo
g.com/](http://passionbrode77.canalblog.com/)
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous
brodez cette grille !
MERCI !
[passionbroderie77710@
gmail.com](mailto:passionbroderie77710@gmail.com)





	DMC
Rose barbe à papa	3716
Bonton de rose	605
Rose bonbon	603
Lilas moyen	3041
Raisin clair	3836
Violet clair	210
Violet mauve	155
Bleu clair de lune	3753
Vert pomme	906
Blanc éclatant	B5200
Noir poivre	844